
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

            ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                      РІШЕННЯ  
  

від 07 квітня 2022 року            смт Високий                      №  68            

                                                        

  

 Про покладання обов’язків  
 із вчинення нотаріальних дій 

  

 

Відповідно до п.1-5 ч.1 статті 37 Закону України «Про нотаріат» та 
частини першої статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

  

В И Р І Ш И В : 
 

1. На період дії  в Україні воєнного стану обов’язки із вчинення нотаріальних 
дій на території Височанської селищної ради тимчасово покласти: 

 

- в смт Високий, сел.Нова Березівка та сел.Ржавець – на першого 

  заступника селищного голови Михайличенка Івана Олександровича; 
 

- в смт Бабаї та сел.Затишне – на керуючого справами (секретаря) 
  виконавчого комітету Кабиш Вікторію Анатоліївну; 
 

- в смт Покотилівка – на старосту Покотилівського старостинського 

  округу Богатого В’ячеслава Валерійовича. 

          

  

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

  

 

 

 

Селищний голова                                                                Олександр МОРОЗ 


